
Універсальний коннектор Plus з аквастопом б/уп

Універсальний конектор Plus 1/2-5/8-3/4с аквастопом. Зручні захвати з м'якого поліме-
ру. Підходить до всіх стандартних садових шлангів.
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 Аквастоп

 Для безпечного приєднання аксесуарів до шлангу без бризків

 М’які пластикові захвати

 Для зручності використання

Ун
ів

ер
са

ль
ни

й 
ко

нн
ек

то
р 

Pl
us

 з
 а

кв
ас

то
по

м 
б/

уп
, 2

.6
45

-2
04

.0
, 2

02
2-

08
-0

2



Ун
ів

ер
са

ль
ни

й 
ко

нн
ек

то
р 

Pl
us

 з
 а

кв
ас

то
по

м 
б/

уп
, 2

.6
45

-2
04

.0
, 2

02
2-

08
-0

2

Універсальний коннектор Plus з аквастопом 
б/уп

Технічні дані
Артикул  2.645-204.0

 4039784605039
Діаметр  1/2″, 5/8″, 3/4″
Маса кг 0,04
Маса (з упаковкою) кг 0,04
Розміри (Д × Ш × В) мм 70 × 43 × 43


